Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA_17642 Borgetto – 

“Realizzazione di opere di protezione del canale delle acque superficiali provenienti da monte a mezzo 

di regimentazione delle stesse. II Lotto” - Codice Caronte SI_1_17642, il pagamento dell’importo di € 

174.557,74 (centosettantaquattromilacinquecentocinquantasette/74) di cui alla fattura n. 9/PA del 

30/04/2024 (SDI 12015166467), emessa dall’impresa CONSORZIO STABILE EOS (C.F/P.IVA: 

IT13693961008), relativa al SAL n. 1 a tutto il 08/02/2024, da liquidare alla stessa con mandato diretto 

sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.